Osprzęt siłowy, przedłużacze, rozdzielnice
Power equipment, cable extenders26
B
C
Ø
B
W
Ø

B.1116... 390 140 115 300
B.1115... 330 140 120 250
B.1120...
390 - - 300
B.1122...
B.1113...
410 150 205 340B.1114...
B.1411...
IP44250V
~
4 x GZ16AUNI-SCHUKOTERMIK
H05RR-F3x1,5
GUMA
H05VV-F3x1,5
IGIELIT
B.1115-250GZG-20 B.1115-250GZI-20 20 [m]
B.1115-250GZG-25 B.1115-250GZI-25 25 [m]
B.1115-250GZG-30 B.1115-250GZI-30 30 [m]
H05RR-F3x1,5
GUMA
H05VV-F3x1,5
IGIELIT
Ø Ø
ØØ
B.1116-300G-20 B.1116-300I-20 20 [m]
B.1116-300G-25 B.1116-300I-25 25 [m]
B.1116-300G-30 B.1116-300I-30 30 [m]
B.1116-300G-40 B.1116-300I-40 40 [m]
B.1116-300G-50 B.1116-300I-50 50 [m]
H05RR-F3x1,5
GUMA
H05VV-F3x1,5
IGIELIT
H05RR-F3x2,5
GUMA
30 [m] B.1113-30 B.1114-30 B.1411-30
40 [m] B.1113-40 B.1114-40 B.1411-40
50 [m] B.1113-50 B.1114-50 B.1411-50
H05VV-F3x1,5
IGIELIT
B.1120-30 B.1122-30 B.1120I-30 30 [m]
B.1120-40 B.1122-40 B.1120I-40 40 [m]
B.1120-50 B.1122-50 B.1120I-50 50 [m]
H05RR-F3x1,5
GUMA
H05RR-F3x2,5
GUMA
250V
~
1 x GO16A
H03VV-F2x1
IGIELIT
B.1128-15 15 [m]
B.1128-20 20 [m]
B.1128-30 30 [m]
B.1128-40 40 [m]
ØBZ=250mm ØBZ=300mm
ØBZ=300mmØBZ=340mm
Osprzęt siłowy, przedłużacze, rozdzielnice
Power equipment, cable extenders 27

GUMA
H05RR-F5x1,5
GUMA
H05RR-F5x1,5
GUMA
H05RR-F5x2,5
GUMA
H05RR-F5x2,5
GUMA
H05RR-F5x2,5
GUMA
H05RR-F5x2,5
GUMA
Ø
Ø
B.111015-25 B.1110-25 25 [m]
B.111015-30 B.1110-30 30 [m]
B.111015-35 B.1110-35 35 [m]
B.111015-40 40 [m]
B.111015-50 50 [m]
B.1107-20 20 [m]
B.1107-25 25[m]
B.1107-30 30 [m]
B.1107-35 35[m]
B.110415-25 B.1104-25 25 [m]
B.110415-30 B.1104-30 30 [m]
B.110415-35 B.1104-35 35 [m]
B.110415-40 40 [m]
B.110415-50 50 [m]
B.110515-25 B.1105-25 25 [m]
B.110515-30 B.1105-30 30 [m]
B.110515-35 B.1105-35 35 [m]
B.110515-40 40 [m]
B.110515-50 50 [m]
400V
~
400V
~

~
4 x GZ16A4 x GZ16A
TERMIK
Ø
Ø Ø
ØBZ=340mm
ØBZ=340mm ØBZ=340mm
4x16A/230V4x16A/230V4x16A/230V
TERMIK TERMIK TERMIK
ØØ Ø
ØBZ=300mmØBZ=250mm ØBZ=305mm
Nr katalogowy
Cat. number
Wymiary / Dimensions [mm]
C B ØBW ØBZ
B.1116-300 RT 390 140 115 300
B.1115-250 GZRT 330 140 120 250
B.1120-R 390 - - 300
B.1100
410 150 205 340B.1101-R
B.1101-RT

Osprzęt siłowy, przedłużacze, rozdzielnice
Power equipment, cable extenders 45
B
Rozdzielnice R-BOX z zabezpieczeniem
Distribution box R-BOX Series with modular devices
Zestawienie najchętniej kupowanych modeli rozdzielnic z zabezpieczeniami Pawbol Sp. z o.o.
Numer katalogowy Typ / baza rozdzielnicy Wyposażenie rozdzielnicy Zabezpieczenie nadprądowe Zabezpieczenie różnicowo-prądowe
B.1713RZRP R-BOX 240R-4 4 x 250V 2 x M.01-B16/1 1 x M.02-2/25/0,03
B.1721RZRP R-BOX 240R-4 6 x 250V 2 x M.01-B20/1 1 x M.02-2/25/0,03
B.1701RZ R-BOX 240R-4 1 x 16/5, 1 x 32/5,2 x 250 1 x M.01-B20/3 ; 1 x M.01-B16/1 -
B.1704RZ R-BOX 240R-4 1 x 16/4, 1 x 32/4,2 x 250 1 x M.01-B20/3 ; 1 x M.01-B16/1 -
B.1703RZ R-BOX 240R-4 2 x 32/5, 2 x 250 1 x M.01-C32/3 ; 1 x M.01-B16/1 -
B.1702RZ R-BOX 240R-4 2 x 16/5 2 x 250 1 x M.01-B20/3 ; 1 x M.01-B16/1 -
B.1713RZ R-BOX 240R-4 4 x 250V 2 x M.01-B16/1 -
B.1721RZ R-BOX 240R-4 6 x 250V 2 x M.01-B20/1 -
B.18.300-7ZRP R-BOX 300R-9 1 x 16/5,1 x 32/5,2 x 250V 1 x M.01-C25/3 ; 2 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.300-2ZRP R-BOX 300R-9 1 x 16/5,2 x 250V 1 x M.01-B16/3 ; 2 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/25/0,03
B.18.300-1ZRP R-BOX 300R-9 1 x 32/5,2 x 250V 1 x M.01-B32/3 ; 2 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.300-10ZRP R-BOX 300R-9 2 x 32/5,2 x 250V 1 x M.01-C32/3 ; 2 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.300-11ZRP R-BOX 300R-9 6 x 250V 6 x M.01-B16/1 1 x M.02-2/25/0,03
B.18.300-9ZRP R-BOX 300R-9 2 x 16/5,2 x 250V 1 x M.01-B20/3 ; 2 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/25/0,03
B.18.300-5ZRP R-BOX 300R-9 1 x 16/5,1 x 32/5, 1 x 250V 1 x M.01-C25/3 ; 1 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.300-7Z R-BOX 300R-9 1 x 16/5,1 x 32/5,2 x 250V 1 x M.01-C25/3 ; 2 x M.01-B16/1 -
B.18.300-2Z R-BOX 300R-9 1 x 16/5,2 x 250V 1 x M.01-B16/3 ; 2 x M.01-B16/1 -
B.18.300-1Z R-BOX 300R-9 1 x 32/5,2 x 250V 1 x M.01-B32/3 ; 2 x M.01-B16/1 -
B.18.300-10Z R-BOX 300R-9 2 x 32/5,2 x 250V 1 x M.01-C32/3 ; 2 x M.01-B16/1 -
B.18.300-11Z R-BOX 300R-9 6 x 250V 6 x M.01-B16/1 -
B.18.300-9Z R-BOX 300R-9 2 x 16/5,2 x 250V 1 x M.01-B20/3 ; 2 x M.01-B16/1 -
B.18.300-5Z R-BOX 300R-9 1 x 16/5,1 x 32/5, 1 x 250V 1 x M.01-C25/3 ; 1 x M.01-B16/1 -
B.18.382-1ZRP R-BOX 382R-11 1 x 16/5,1 x 32/5,3 x 250V 1 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 1 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.382-2ZRP R-BOX 382R-11 1 x 16/5,1 x 32/5,4 x 250V 1 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 1 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.382-3ZRP R-BOX 382R-11 1 x 16/5,2 x 32/5,4 x 250V 1 x M.01-C32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 1 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.382-4ZRP R-BOX 382R-11 2 x 16/5,1 x 32/5,4 x 250V 1 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 1 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.382-45ZRP R-BOX 382R-11 3 x 32/5,3 x 250V 2 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.382-6ZRP R-BOX 382R-11 2 x 32/5,3 x 250V 2 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.382-7ZRP R-BOX 382R-11 1 x 32/5,3 x 250V 1 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.382-8WZRP R-BOX 382R-11 1 x 16/5,1 x 32/5,3 x 250V, L/P 1 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 1 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.382-9ZRP R-BOX 382R-11 2 x 32/5,2 x 250V 2 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.382-1Z R-BOX 382R-11 1 x 16/5,1 x 32/5,3 x 250V 1 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 1 x M.01-B16/1 -
B.18.382-2Z R-BOX 382R-11 1 x 16/5,1 x 32/5,4 x 250V 1 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 1 x M.01-B16/1 -
B.18.382-3Z R-BOX 382R-11 1 x 16/5,2 x 32/5,4 x 250V 1 x M.01-C32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 1 x M.01-B16/1 -
B.18.382-4Z R-BOX 382R-11 2 x 16/5,1 x 32/5,4 x 250V 1 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 1 x M.01-B16/1 -
B.18.382-45Z R-BOX 382R-11 3 x 32/5,3 x 250V 2 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/1 -
B.18.382-6Z R-BOX 382R-11 2 x 32/5,3 x 250V 2 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/1 -
B.18.382-7Z R-BOX 382R-11 1 x 32/5,3 x 250V 1 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/1 -
B.18.382-8WZ R-BOX 382R-11 1 x 16/5,1 x 32/5,3 x 250V, L/P 1 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 1 x M.01-B16/1 -
B.18.382-9Z R-BOX 382R-11 2 x 32/5,2 x 250V 2 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/1 -
B.18.380-1ZRP R-BOX 380R-13 2 x 16/5,1 x 32/5,4 x 250V 1 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-C16/3 ; 3 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.380-12ZRP R-BOX 380R-13 1 x 16/5,1 x 32/5,3 x 250V 1 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 3 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.380-13ZRP R-BOX 380R-13 1 x 16/5,1 x 32/5,4 x 250V 1 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 3 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.380-15WZRP R-BOX 380R-13 1 x 16/5,1 x 32/5,3 x 250V,L/P 1 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 3 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.380-2ZRP R-BOX 380R-13 1 x 16/5,2 x 32/5,4 x 230V 1 x M.01-C32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 3 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.380-3ZRP R-BOX 380R-13 3 x 32/5,4 x 230V 2 x M.01-C32/3 ; 3 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.380-35ZRP R-BOX 380R-13 2 x 32/5, 3 x 250V 2 x M.01-C32/3 ; 3 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.380-1Z R-BOX 380R-13 2 x 16/5,1 x 32/5,4 x 250V 1 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-C16/3 ; 3 x M.01-B16/1 -
B.18.380-12Z R-BOX 380R-13 1 x 16/5,1 x 32/5,3 x 250V 1 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 3 x M.01-B16/1 -
B.18.380-13Z R-BOX 380R-13 1 x 16/5,1 x 32/5,4 x 250V 1 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 3 x M.01-B16/1 -
B.18.380-15WZ R-BOX 380R-13 1 x 16/5,1 x 32/5,3 x 250V,L/P 1 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 3 x M.01-B16/1 -
B.18.380-2Z R-BOX 380R-13 1 x 16/5,2 x 32/5,4 x 230V 1 x M.01-C32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 3 x M.01-B16/1 -
B.18.380-3Z R-BOX 380R-13 3 x 32/5,4 x 230V 2 x M.01-C32/3 ; 3 x M.01-B16/1 -
B.18.380-35Z R-BOX 380R-13 2 x 32/5, 3 x 250V 2 x M.01-C32/3 ; 3 x M.01-B16/1 -
B.18.460-1ZRP R-BOX 460R-17 2 x 16/5,2 x 32/5,5 x 250V 2 x M.01-B32/3 ; 2 x M.01-B16/3 ; 1 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.460-12ZRP R-BOX 460R-17 3 x 32/5,6 x 250V 3 x M.01-B32/3 ; 4 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.460-124ZRP R-BOX 460R-17 1 x 16/5,2 x 32/5,6 x 250V 2 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 4 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.460-13ZRP R-BOX 460R-17 1 x 16/5,1 x 32/5,4 x 250V 1 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 4 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.460-19ZRP R-BOX 460R-17 12  x 250V 12 x M.01-B16/1 1 x M.02-2/40/0,03
B.18.460-82ZRP R-BOX 460R-17 1 x 16/5,1 x 32/5,10 x 250V 1 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 7 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.460-9ZRP R-BOX 460R-17 1 x 16/5,3 x 32/5,8 x 250V 3 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 1 x M.01-B16/1 1 x M.02-4/40/0,03
B.18.460-1Z R-BOX 460R-17 2 x 16/5,2 x 32/5,5 x 250V 2 x M.01-B32/3 ; 2 x M.01-B16/3 ; 1 x M.01-B16/1 -
B.18.460-12Z R-BOX 460R-17 3 x 32/5,6 x 250V 3 x M.01-B32/3 ; 4 x M.01-B16/1 -
B.18.460-124Z R-BOX 460R-17 1 x 16/5,2 x 32/5,6 x 250V 2 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 6 x M.01-B16/1 -
B.18.460-13Z R-BOX 460R-17 1 x 16/5,1 x 32/5,4 x 250V 1 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 4 x M.01-B16/1 -
B.18.460-19Z R-BOX 460R-17 12  x 250V 12 x M.01-B16/1 -
B.18.460-82Z R-BOX 460R-17 1 x 16/5,1 x 32/5,10 x 250V 1 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 7 x M.01-B16/1 -
B.18.460-9Z R-BOX 460R-17 1 x 16/5,3 x 32/5,8 x 250V 3 x M.01-B32/3 ; 1 x M.01-B16/3 ; 1 x M.01-B16/1 -
Osprzęt siłowy, przedłużacze, rozdzielnice
Power equipment, cable extenders46
B
Uwagi / remarks: